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„Jeżyki” pamiętają o zdrowiu 

   
Zabawy w doktora. 



Zimowe łamigłówki w „Jeżykach” 

 

   



Zajęcia z cyklu „Zwierzęta zimą w lesie” 

   



   
„Jeżyki” wiedzą w jaki sposób i jakimi produktami dokarmiać zwierzęta w lesie zimą. 



Miłe spędzanie wolnego czasu w grupie III „Jeżyki” 

    
Jak dobrze być razem! 



„Jeżyki” układały kwiaty z rozsypki geometrycznej  

   



„Jeżyki” poznają ciekawostki o Biegunie Północnym 

   
Dzieci poznały położenie, przyrodę, cechy Bieguna Północnego 



  



Pamiętnik grupy „Jeżyków” 

   
„Jeżyki” zapamiętają te cudowne chwile na zawsze! 



  
Wspólne zabawy integrują grupę i wzmacniają przyjaźń. 

 



„Jeżyki” tworzą zbiory według danej cechy i tworzą przeciwieństwa 

   
 



Zabawa badawcza „Co pływa, co tonie?” 

   
„Jeżyki” już wiedzą co pływa a co tonie. 



„Jeżyki” dokarmiają ptaki zimą 

   



Dzieci z grupy III „Jeżyki” tworzyły maski 

   
Trudno poznać kto kryje się za maską 



„Zimowe lodowce” w „Jeżykach” 

   



   



„Rozwijanie wyobraźni” w „Jeżykach” 

   
Dzieci tworzyły zabawki według własnego pomysłu. 



Zabawy i ćwiczenia ruchowe w „Jeżykach” 

   



Zabawy w teatr w grupie „Jeżyków” 

   



  
Przedszkolaki tworzyły korony według własnego pomysłu. 

 



Przygotowania przedszkolaków do Dnia Babci i Dziadka  

  
„Misie” tworzyły portrety swojej babci  



  
„Kotki” przygotowywały prezenty dla babci i dziadka. 



 
Gratulacje „Kotki”! Wspaniałe prezenty! 

 



Zabawy plastyczne w „Motylkach” 

 
 

Rysowanie na tablicy multimedialnej sprawia „Motylkom” nie lada frajdę. Mogą rozwijać swoją 

wyobraźnię, doskonalić motorykę małą a także uczyć się współpracy, tworząc wspólne dzieła… 

Nasi „Mali artyści” rysują tak bajeczne i kolorowe obrazy, aż miło popatrzeć. 



 
To prawdziwe dzieła sztuki! Brawo Motylki! 



 



 



 



Zabawy konstrukcyjne w grupie IV „Motylki” 

  
 

Zabawy konstrukcyjne ćwiczą sprawność manualną dziecka oraz rozbudzają jego kreatywność. 

Budowanie, wytwarzanie czegoś nowego sprawia, że  powstaje wytwór, będący rezultatem 

działań dziecka. 



 
Guziki to też dobry materiał twórczy. 



 



 



Zabawy literkowe w „Motylkach” 
 

  
 

Dzieci w wieku przedszkolnym interesują się także literkami. Starają się je rozpoznawać 

nazywać, próbują samodzielnie się podpisywać a nawet czytać proste wyrazy. Zabawy  

z literkami to dobry sposób na kształtowanie u nich gotowości do nauki pisania i czytania. 

 

 



Wycieczka „Rybek” do Szkoły Podstawowej nr 293 

na przedstawienie „Bajkowy Świat” 

 
Dzieci z grupy V „Rybki” obejrzały przedstawienie „Bajkowy Świat”, przygotowane przez 

uczniów Szkoły Podstawowej nr 293. Przedszkolaki były zachwycone a aktorów nagrodziły 

gromkimi brawami. Wśród aktorów było wielu absolwentów naszego przedszkola.  

Dziękujemy serdecznie! 



 

 



 

 

„Bajkowy Świat” jest pełen niespodzianek! 


